
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 28, § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1176), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 listopada 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 
następujące osoby: 

- sołectwo Babica - Habrzyk Bogusław 

- sołectwo Barwałd Dolny - Korzeniowska Justyna 

- sołectwo Chocznia - Jakubas Mariusz 

- sołectwo Gorzeń Dolny - Paździora Jadwiga 

- sołectwo Gorzeń Górny - Zemła Dagmara 

- sołectwo Jaroszowice - Romanowska Teresa 

- sołectwo Jaroszowice Zbywaczówka - Potoczna Maria 

- sołectwo Kaczyna - Strzeżoń Andrzej 

- sołectwo Klecza Dolna - Chrapla Ireneusz 

- sołectwo Klecza Górna - Szumczyk Władysław 

- sołectwo Ponikiew - Książek Krzysztof 

- sołectwo Ponikiew Chobot - Adamczyk Grzegorz 

- sołectwo Roków - Medoń Beata 

- sołectwo Stanisław Górny - Krzysiek Aneta 

- sołectwo Wysoka - Pająk Leszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 6502



- sołectwo Zawadka - Solak Danuta 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w formie prowizji w wysokości 4% od sumy zobowiązań 
podatkowych zainkasowanych przez inkasentów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/137/2016 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 29.01.2016 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso, Uchwała Nr XXVI/230/2020 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 21.10.2020 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/137/2016 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 29.01.2016 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwała Nr L/455/2022 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 22.06.2022 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/137/2016 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 29.01.2016 r. w sprawie 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14-tu dni od daty opublikowania. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6502


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2
	tir. 12 (12) w § 2
	tir. 13 (13) w § 2
	tir. 14 (14) w § 2
	tir. 15 (15) w § 2
	tir. 16 (16) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-23T11:05:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




